
Gdańsk, dnia 15.11.2018 r. 

 

PROTOKÓŁ 

Z SESJI RADY DZIELNICY OSOWA nr XLV/2018 

 

1. Przewodniczący Rady Dzielnicy Osowa Karol Ważny otwiera sesję Rady Dzielnicy 

Osowa w dniu 15 listopada 2018 r. (godz. 18:30). 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. Obecnych 10 radnych (lista obecności w załączeniu). 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji XLV/2018. 

4. Głosowanie nad porządkiem obrad. Porządek obrad przyjęty jednogłośnie. 

5. Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził, że w dniu 15.11.2018 r. do Rady Dzielnicy 

wpłynęły następujące dokumenty: 

a. oświadczenia Jana Peruckiego o rezygnacji z funkcji Członka Zarządu Dzielnicy, 

b. oświadczenie Karola Ważnego o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Osowa. 

6. Głosowanie w sprawie projektu uchwały dotyczącej przyjęcia rezygnacji Jana Peruckiego 

z funkcji Członka Zarządu Dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

7. Dyskusja w sprawie liczby Członków Zarządu Dzielnicy Osowa. 

a. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy proponuje utrzymanie dotychczasowej liczby 

Członków Zarządu (dwóch). Radni zgadzają się z taką propozycją, wobec czego 

nie ma potrzeby podjęcia nowej uchwały o ustaleniu liczby członków zarządu. 

b. Przewodniczący Zarządu składa na ręce Przewodniczącego Rady pismo 

zgłaszające Monikę Bednarską na Członka Zarządu. Monika Bednarska wyraża 

zgodę na kandydowanie. 

8. Monika Bednarska składa na ręce Przewodniczącego Rady oświadczenie o rezygnacji z 

funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 

9. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie dyskusji i głosowania w sprawie powołania komisji skrutacyjnej, 

b. dodanie głosowania w sprawie przyjęcia rezygnacji Moniki Bednarskiej z funkcji 

Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 

c. dodanie głosowania w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy Osowa. 



Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

10. Przewodniczący Rady zarządza dyskusję w związku z koniecznością wyboru komisji 

skrutacyjnej na potrzeby przeprowadzenia wyborów personalnych. Do komisji zgłaszają 

się: 

a. Jan Perucki 

b. Bartosz Stefański 

c. Beata Pawlik 

11. Głosowanie w sprawie powołania Jana Peruckiego, Bartosza Stefańskiego i Beaty Pawlik 

w skład komisji skrutacyjnej. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

12. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o przyjęciu rezygnacji Moniki Bednarskiej z 

funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Wyniki głosowania: 9 

głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

13. Wybory na funkcję Członka Zarządu Dzielnicy Osowa. Monika Bednarska uzyskała 10 

głosów za, 0 głosów przeciw. 

14. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie projektu uchwały o powołaniu Moniki Bednarskiej 

na funkcję Członka Zarządu Dzielnicy Osowa. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

15. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o powołaniu Moniki Bednarskiej na funkcję 

Członka Zarządu Dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

16. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Osowa. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

17. Wybory na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa: 

a. Jan Perucki zgłosił kandydaturę Bartosza Stefańskiego. Bartosz Stefański wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

b. Bartosz Stefański uzyskał 10 głosów za, 0 głosów przeciw. 

18. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie projektu uchwały o wyborze Bartosza Stefańskiego 

na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

19. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o wyborze Bartosza Stefańskiego na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 



20. Głosowanie w sprawie projektu uchwały dotyczącej przyjęcia rezygnacji Karola Ważnego 

z funkcji Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

21. Prowadzenie obrad przejmuje Zastępca Przewodniczącego Rady – Bartosz Stefański. 

22. Wybory na funkcję Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa: 

a. Karol Ważny zgłosił kandydaturę Waldemara Karpińskiego. Waldemar Karpiński 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

b. Grzegorz Boros zgłosił kandydaturę Łukasza Żylińskiego. Łukasza Żyliński 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

c. Wyniki wyborów: 

i. Waldemar Karpiński uzyskał 7 głosów. 

ii. Łukasz Żyliński uzyskał 3 głosy. 

23. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie projektu uchwały o wyborze Waldemara 

Karpińskiego na funkcję Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

24. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o wyborze Waldemara Karpińskiego na funkcję 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

25. Prowadzenie obrad przejmuje Przewodniczący Rady – Waldemar Karpiński. 

26. Dyskusja i głosowanie w sprawie projektu uchwały dotyczącej opinii na temat lokalizacji 

proponowanych w ramach programu Gdańskie Przestrzenie Lokalne - etap III. Uchwała 

przyjęta jednogłośnie. 

27. Dyskusja i głosowanie w sprawie projektu uchwały dotyczącej opinii na temat lokalizacji 

zdrojów i zamgławiaczy na terenie dzielnicy Osowa. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

28. Dyskusja na temat problemu nadpopulacji dzików na terenie dzielnicy Osowa. 

29. Sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy. 

30. Sprawozdanie z bieżącej działalności komisji problemowych Rady Dzielnicy Osowa. 

31. Jan Perucki składa na ręce Przewodniczącego Rady oświadczenie o zrzeczeniu się 

mandatu Radnego Dzielnicy Osowa. 

32. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie projektu uchwały o stwierdzeniu wygaśnięcia 

mandatu radnego Jana Peruckiego. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

33. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego 

Jana Peruckiego. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 



34. Karol Ważny składa na ręce Przewodniczącego Rady oświadczenie o zrzeczeniu się 

mandatu Radnego Dzielnicy Osowa. 

35. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad: 

a. dodanie głosowania w sprawie projektu uchwały o stwierdzeniu wygaśnięcia 

mandatu radnego Karola Ważnego. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

36. Głosowanie w sprawie projektu uchwały o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego 

Karola Ważnego. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

37. Wolne wnioski. 

38. Przewodniczący Rady zamyka sesję Rady (20:50). 


